para resolver, esta Comisión Evaluadora propone adjudicar la contratación del “Servicio de Aseo 
para la Unidad Regional SUBDERE de Atacama”, publicado en Mercado Público con el ID 761-70-
L125, por el periodo de 12 meses, al oferente GP SPA, RUT 77.356.574-0, por la suma total, única y 
bruta de $ 5.569.200. (cinco millones quinientos sesenta y nueve mil doscientos pesos) IVA incluido, 
pagadera en las condiciones establecidas en las Bases de Licitación, por cuanto esta oferta resulta 
ser la más conveniente y ventajosa para los intereses de la Subsecretaría de Desarrollo Regional y 
Administrativo.